
IICEC ÜYELİĞİ & IICEC YÖNETİM KURULU 

IICEC Yönetim Kurulu 

IICEC Yönetim Kurulu, kilit enerji konularını ve iklim sorunlarını ele alan seçkin bir platform sağlar ve 

enerji alanında üst düzey enerji şirketlerini bir araya getirir. Yönetim Kurulu, özelde IICEC Üyeleri’nin, 

genelde enerji ve iklim politikası topluluğunun politika geliştirmelerine, enerji ve iklim araştırmaları ile 

katkıda bulunur. IICEC Yönetim Kurulu, bu özel platformun üyeleri olan şirket temsilcilerinden oluşur. 

Enerji sektöründe önemli yatırımlar yapmış şirketler Yönetim Kurulu’na üye olabilirler. IICEC üyesi 

olmak (yılda 50.000 USD, 3 yıllık taahhüt gereklidir) size şunları sağlar: 

AYRICALIKLAR: 

 Küresel bir ağa katılmak: IICEC üyeleri; 

o IICEC Yönetim Kurulu’na kabul edilirler. 

o IICEC çalıştay, konferans ve diğer etkinliklerde yer alırlar. 

o IICEC tarafından organize edilen özel davetlere katılırlar. 

o Akademik çevrelerle ve karar mercileri ile ortak çalıştay ve yuvarlak masa toplantılarına 

erişim sağlarlar. 

o Bütün IICEC etkinliklerinde VIP (protokol) olarak konumlandırılırlar. 

o IICEC ile işbirliği içinde ayrıcalıklı etkinliklergerşekleştirebilirler. 

IICEC üyesi olarak:  

 Mesajınızı kamu ile paylaşmak 

 Piyasadaki gelişmeler hakkında birinci elden bilgi sahibi olmak 

 İşinize ilişkin önemli hususlardaki çözümlere katkı sağlamak 

 En üst seviye karar vericiler ve paydaşlar ile ilişkileri geliştirmek 

 Şirketinizin profilini yükseltmek mümkün olacaktır. 

Özel bir panel tartışması veya rapor hazırlamak, şirket profilinizi yükseltmek için en değerli fırsattır. Bu, 

size, mesajınızı iletmenin ve sizin için en önemli konularda tartışmayı şekillendirmenin en etkili yolunu 

sunar. 

 

 

 

 



 Şirketinizin tanıtımını çeşitli iletişim kanallarını kullanarak ön plana çıkarmak: 

o Konferans alanlarında banner ve roll-up’lar 

o Katılımcılara dağıtılan tanıtım dosyaları 

o IICEC websitesi 

o Konferans öncesi mailing 

o Sahnede pankartlar ve logolar ile desteklerin belirtilmesi ve tüm etkinliklerde şirket 

tanıtımı 

o Basılı materyal ve panolarda desteklerin belirtilmesi 

o Açıkhava reklamı 

o Multimedya sunumları 

 

*Üyelik hakkında detaylı bilgi almak için iicec@sabanciuniv.edu ve Dr. Mehmet Doğan Üçok, IICEC 

Koordinatör dogan.ucok@sabanciuniv.edu ile iletişime geçebilirsiniz. 
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